

*Tabita Holding ApS
Hyttefadsvej 3
9970 Strandby*

CVR-nr: 36 94 24 52

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/6 2017

Flemming Thomsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Tabita Holding ApS Hyttedefadsvej 3 9970 Strandby |
| | CVR-nr.: 36 94 24 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Flemming Thomsen |
| Pengeinstitut | Nordjyske Bank Havnevej 7 9970 Strandby |
| Revisor | Lars P Revision Hyttedefadsvej 5 9970 Strandby CVR-nr.: 33225172 |

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2016 for Tabita Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Strandby, den 1 / 6 2017

Direktion

Flemming Thomsen

Til kapitalejerne i Tabita Holding ApS

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Jeg har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tabita Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2016. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Mit ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Jeg har udført min udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at jeg overholder revisorloven og FSR - danske revisors Etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for min konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for min konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og jeg udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Min konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og jeg udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til min udvidede gennemgang af årsregnskabet er det mit ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller min viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Mit ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Jeg har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Tabita Holding ApS

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG

Strandby, den 1 / 6 2017
Lars P Revision

Lars Pedersen
Registreret revisor, HD
CVR-nr.: 33225172

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 369, hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, ud over det ovenfor nævnte.

GENERELT

Årsregnskabet for Tabita Holding ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede virksomheders resultater efter skat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser, indregnes under kapitalandele i associerede virksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til.

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationstværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 5.300- | 11- |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | 0 | 1 |
| DRIFTSRESULTAT | 5.300- | 10- |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 159 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 373.588 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT | 368.288 | 149 |
| Skat af årets resultat | 1.166 | 1 |
| ÅRETS RESULTAT | 369.454 | 150 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 0 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 214.184 | 159 |
| Overført resultat | 5.270 | 9- |
| DISPONERET I ALT | 369.454 | 150 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | 0 | 860 |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.198.588 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1.198.588 | 860 |
| ANLÆGSAKTIVER | 1.198.588 | 860 |
| | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 17 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 131.106 | 0 |
| Tilgodehavender | 131.106 | 17 |
| Likvide beholdninger | 27.768 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 158.874 | 17 |
| | | |
| AKTIVER | 1.357.462 | 877 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 50.000 | 50 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 373.588 | 159 |
| Overført resultat | 646.074 | 641 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 0 |
| 3 EGENKAPITAL | 1.219.662 | 850 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.750 | 4 |
| Selskabsskat | 129.050 | 23 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 137.800 | 27 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 137.800 | 27 |
| | | |
| PASSIVER | 1.357.462 | 877 |
| | | |
| 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris, primo..... | 700.152 | 0 |
| Tilgang i årets løb..... | 0 | 700 |
| Afgang i årets løb | 700.152- | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2016 | 0 | 700 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger primo | 159.404 | 0 |
| Periodens opskrivning til indre værdi | 0 | 159 |
| Udloddet udbytte | 659.556- | 0 |
| Afgang til associeret virksomhed | 500.152 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2016 | 0 | 159 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 0 | 859 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris, primo..... | 700.152 | 0 |
| Tilgang i årets løb..... | 275.000 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2016 | 975.152 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Overført fra tilknyttet virksomhed | 500.152- | 0 |
| Årests resultat | 443.588 | 0 |
| Forskelsbeløb ved anskaffelse - Goodwill | 350.000 | 0 |
| Afskrivning på good-will | 70.000- | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2016 | 223.436 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 1.198.588 | 0 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

| Navn, Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|---|-----------|---------------|--------------|
| Strandby Fiskeeksport Aps Frederikshavn, cvr.nr. 27 32 83 77 | 50 % | kr. 1.388.663 | kr. 988.663 |
| Arne Jørgensen & Søn A/S Frederikshavn, cvr. nr. 25 59 54 40 | 50 % | kr. 448.514 | kr. -101.486 |

NOTER

| | Primo | Forslag til resultatdisponer- ing | Ultimo |
|---|----------------|---|------------------|
| 3 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital..... | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 159.404 | 214.184 | 373.588 |
| Overført resultat | 640.804 | 5.270 | 646.074 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 0 | 150.000 | 150.000 |
| | <u>850.208</u> | <u>369.454</u> | <u>1.219.662</u> |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Nordjyske Bank's mellemværende med Strandby Fiskeeksport Aps samt Arne Jørgensen & Søn A/S.

Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 t.kr 1.800.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber indtil 1. august 2016 . Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 t. kr.129. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilsikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank er deponeret aktiekapitalen i Arne Jørgensen & Søn A/S.

Derudover er ikke stillet sikkerhed eller pantsat aktiver.